2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________________№___________
Об утверждении муниципальной программы

муниципального района Красноярский Самарской области «по текущему обслуживанию, перспективному обеспечению и устранению нарушений обязательных требований надзорных органов»

 на 2019-2025 годы
В целях обеспечения соответствия состояния объектов системы образования муниципального района Красноярский Самарской области современным требованиям и условиям осуществления образовательного процесса, на основании пункта 3 части 4 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 5 статьи 44 Устава муниципального района Красноярский Самарской области, Администрация муниципального района Красноярский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу муниципального района Красноярский Самарской области «по текущему обслуживанию, перспективному обеспечению и устранению нарушений обязательных требований надзорных органов» на 2019-2025годы.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Красноярский в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального района Красноярский Самарской области Д.В.Домнина.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Красноярский вестник».

Глава района

             М.В.Белоусов
Кузьминых 23496